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Toplum sağlığına büyük önem ve-
ren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
2014 yılından bu yana sağlık alanında 
hayata geçirdiği başarılı projelerine 
bir yenisini daha ekleyerek "Öne Çık, 
Hayat Kurtar" sloganıyla kök hücre 
bağışı kampanyası düzenledi.

Türk Kızılayı Tekirdağ Şubesi’nin 
işbirliğiyle düzenlenen kök hücre 
bağışı kampanyasında Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi personeli tüm 
lösemili hastalara umut olmak için 
kök hücre ve kan bağışında bulundu. 
Ayrıca kampanya kapsamında Kızılay 
Avrupa Bölge Kök Hücre Sorumlusu 
Nesrin Gürsul Akdağ tarafından Bü-
yükşehir Belediyesi personeline kök 
hücre bağışı ile ilgili eğitim verildi. 
Eğitimde kök hücre bağışı yapmak 
için izlenecek yollar, kimlerin bağışçı 
olabileceği gibi bilgiler paylaşıldı.

“Sağlık Alanındaki 
Çalışmalarımız Devam 

Edecek”
Konu ile ilgili açıklama yapan Te-

kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak, kök hücre bağışının 
birçok hayat kurtardığını belirterek, 
“Kampanyaya ilgisini esirgemeyerek 
kök hücre bağışında bulunan ve löse-
mili hastalara umut olan tüm Büyük-
şehir Belediyesi personeline teşekkür 
ediyorum. Kurum olarak sağlık ala-
nındaki çalışmalarımızı önümüzdeki 
dönemde de sürdüreceğiz,” dedi.

Kızılay Yetkililerinden 
Başkan Kadir Albayrak'a 

Teşekkür Plaketi
Çorlu Kızılay Bağış Merkez Mü-

dürü Metin Karadağ, Tekirdağ Kızı-
lay Şube Başkanı Hamiyet Çizen ve 
Kan Bağışçı Kazanım Uzmanı Oya 
Koçak tarafından Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Kadir Albayrak'a 
kök hücre bağışına gösterdiği ilgi ve 
destek nedeniyle teşekkür plaketi  
takdim edildi. Başkan Kadir Albay-
rak adına plaketi teslim alan Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter Vekili 
Fatih Ünsal kök hücre ve kan bağışı 
konusunda desteklerinin devam ede-
ceğini belirtti.

Büyükşehir Belediyesi Personelinden 
Kök Hücre Bağışına Büyük Destek

Tekirdağ            
Büyükşehir              
Haber                  
Bülteni
Tekirdağ  
Büyükşehir Belediyesi  
Adına İmtiyaz Sahibi 
Kadir ALBAYRAK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Behçet ATLI

Editör 
Çiğdem ÇİVREKOĞLU 
Ramis ÇINAR

Haber / Fotoğraf 
Murat GÜNAY 
Muhammet AYTAR 
Selin ÇALIŞKAN 
Üveys ÖZGÜL                                                 
Muğret YILMAZ

Grafik Tasarım 
Mualla TOPÇUOĞLU ÇAKIR
Erkan URAL
Gamze YORULMAZ

Yönetim Yeri 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
Çınarlı Mahallesi Hayrabolu Cad. No:4/2  
Melba 2 İş Merkezi No:4 59030  
Süleymanpaşa/ TEKİRDAĞ 
Tel : 0 850 459 59 59 
Fax : 0 282 258 62 21

Baskı 
Hat Baskı Sanatları Sanayi ve                        
Ticaret Limited Şirketi 

 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
T.C. yasalarına uygun olarak ayda bir defa 
yayımlanmaktadır. Tekirdağ Büyükşehir

 Haber Bülteninin isim ve yayın hakkı
 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne aittir. 

Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve  
konuların her hakkı saklıdır.

Cem TAŞKIRAN                                   
Mehmet Hıdır YÜKSEL

Litros Yolu 2 Matbaacılar Sitesi  A Blok No Za 5 
Topkapı /Zeytinburnu / İSTANBUL
Tel : 0 212 613 75 96 Faks :0 212 501 2270

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

2  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapımı tamamlanan 
Kapaklı Atatürk Kültür Mer-

kezi, düzenlenen açılış töreni ile hizmete 
sunuldu.

Kapaklı ilçesi Cumhuriyet Mahal-
lesi’nde düzenlenen törene Tekirdağ 
Milletvekilleri; Candan Yüceer, İlhami 
Özcan Aygun ve Enez Kaplan, Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Kapaklı Belediye Başkanı İrfan 
Mandalı, TESKİ Genel Müdürü Dr. İb-
rahim İçöz, Büyükşehir Belediyesi daire 
başkanları, STK temsilcileri ile çok sayıda 
vatandaş katıldı.
“ Kültür Merkezi İnşası, Sosyal 

Belediyeciliğin En Önemli 
Göstergelerindendir”

Açılış töreninde ilk konuşmayı Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi Etüt ve Proje-
ler Dairesi Başkanı Bülent Doğan yaptı. 
Bülent Doğan konuşmasında, “Kapaklı 
Kültür Merkezimiz 3 bodrum kat, zemin 
kat ve 3 normal kat olarak, 5 bin 557 met-
rekare arazi üzerinde 16 dönüm inşaat 

alanına sahiptir. 3’üncü bodrum katında 
90 araçlık otopark bulunuyor. 2’nci bod-
rum katta 296 kişilik çok amaçlı salon, 
3 adet sanatçı hazırlık odası, 600 metre 
kare fitness-pilates salonu, Türk hamamı, 
sauna, buhar odası, soyunma odaları, bay 
bayan mescit yer alıyor. 1’inci bodrum 
katta, açık amfi tiyatro, 500 kişilik balo 
salonu, toplam 216 kişilik 3 adet tiyatro 
salonu, 130 metrekare kafeterya ve çocuk 
oyun alanı yer almakta. Zemin katta 215 
metrekare kütüphane ve ticaret alanı var. 
1’inci katta, 4 adet derslik, ticaret alanı-
mız yer alıyor. 2’nci katta, 5 adet derslik 
1 adet öğretmenler odası, 5 adet konak-
lama odası, 140 metrekare restoran ve 85 
metrekare teras yer almakta. 3’üncü katta 
ise, fotoğraf atölyesi, müzik atölyesi, ti-
yatro atölyesi ve dans atölyemiz bulunu-
yor. Kültür merkezi inşası, sosyal beledi-
yeciliğin en önemli göstergelerindendir. 
Halkımıza hayırlı olsun,” dedi.    

Katılımcılara hitaben birer konuşma 
yapan Tekirdağ Milletvekilleri İlhami Öz-
can Aygun, Dr. Candan Yüceer ve Enez 

Kaplan ile Kapaklı Belediye Başkanı İrfan 
Mandalı ilçeye verilen hizmetlerden dola-
yı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Baş-
kan Kadir Albayrak’a teşekkür etti.

“ Kapaklı Kültür Merkezimiz 
Çok Önemli Kültür Ve Sanat 

Organizasyonlarına Ev Sahipliği 
Yapacak”

Açılış töreninin son konuşmasını ya-
pan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başka-
nı Kadir Albayrak, “İlk 5 yıllık hizmet dö-
nemimizi tamamlamaya hazırlandığımız 
böyle bir dönemde, vermiş olduğumuz 
sözleri gerçekleştiriyor olmanın gurur 
ve mutluluğuyla yeniden bir aradayız. 4 
kültür merkezimizden biri olan Kapaklı 
Kültür Merkezi bugün itibariyle hizmete 
sunuyoruz. Geçen hafta Çerkezköy Kül-
tür Merkezimizin açılışını gerçekleştirdik. 
Saray ve Ergene Kültür Merkezlerimizin 
inşaat çalışmaları ise hızla devam ediyor. 
Hızla büyüyen ve gelişen Kapaklı’nın en 
önemli ihtiyaçlarından biri kültür ve sa-
nat etkinliklerine ev sahipliği yapacak bir 
kültür merkeziydi ve biz de Büyükşehir 
Belediyesi olarak çok güzel bir proje ha-
zırladık. 2017 yılında temelini attığımız 
bu Kültür Merkezi, her bakımdan Kapak-
lı’ya yakışan büyük ve modern bir tesistir. 
Kapaklı Kültür Merkezimiz çok önemli 
kültür ve sanat organizasyonlarına ev sa-
hipliği yapacak. Tekirdağ’a değer katan 
daha nice hizmet ve yatırımların açılış-
larında buluşabilme ümidiyle, Kapaklı 
Kültür Merkezimizin halkımıza hayırlı 
olmasını diliyor, sevgi ve saygılarımı su-
nuyorum.” dedi.

Yapılan konuşmaların ardından, pro-
tokol üyeleri tarafından kırmızı kurdele 
kesimi gerçekleştirildi ve Kültür Merkezi 
katılımcıların ziyaretine açıldı. 

Büyükşehir Kapaklı Atatürk Kültür Merkezi’ni Hizmete Açtı
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si, Çerkezköy Atatürk Kültür 
Merkezi’ni düzenlenen açılış 

töreni ile vatandaşların hizmetine sundu.
Çerkezköy ilçesine bağlı İstasyon Ma-

hallesi’nde gerçekleştirilen açılış töreni-
ne, Tekirdağ Milletvekilleri Faik Öztrak, 
Candan Yüceer ve İlhami Özcan Aygun, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başka-
nı Kadir Albayrak, Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay, Ergene Belediye 
Başkanı Rasim Yüksel, Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Vekili Fatih Ünsal, 
TESKİ Genel Müdür Vekili Dr. İbrahim 
İçöz, Büyükşehir Belediyesi Başkan Da-
nışmanı Neşat Erdoğan, daire başkanları 
siyasi parti temsilcileri, davetliler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Açılış töreninin ilk konuşmasını ya-
pan Büyükşehir Belediyesi Etüt ve Pro-
jeler Dairesi Başkanı Bülent Doğan, 
“Çerkezköy ilçemize bağlı İstasyon Ma-
hallemizde bulunan, toplam 12 bin 674 
metrekare inşaat alanına sahip Kültür 
Merkezimiz, bodrum kat, zemin kat ve 
2 normal kat olmak üzere toplan 4 kat-
tan oluşuyor. Çerkezköy Atatürk Kültür 
Merkezimiz bünyesinde 735 kişilik kon-
ferans salonu, 200 araçlık açık otopark 
yeri, idari birimler, kafeterya, 9 sanat 
atölyesi, 238 kişilik tiyatro salonu, 260 
kişilik nikâh salonu, sergi salonu, 195 
kişilik sinema salonu, fotoğrafçı, tek-
nik kütüphane,  büfe, çiçekçi, 5 derslik 
ve 4 sanat sınıfı yer alıyor,” Çerkezköy 
ilçemizde kültür ve sanat etkinliklerinin 
düzenlenebilmesi amacıyla inşa ettiğimiz 
tesisimizin tüm vatandaşlara hayırlı ol-
masını diliyorum,” dedi.

Katılımcılara hitaben birer konuşma 

gerçekleştiren Tekirdağ Milletvekilleri; 
Faik Öztrak, İlhami Özcan Aygun ve 
Candan Yüceer ile Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay, ilçeye verilen hiz-
metlerden dolayı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Başkan Kadir Albayrak’a 
teşekkür ettiler. 

Başkan Kadir Albayrak: 
“Atatürk Kültür Merkezi’nin 
Temelinde Aydınlık Fikirler 

Olacak”
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, 
“ Göreve geldikten sonra 4 tane kültür 
merkezinin temelini attık. Bunlardan biri 
de Çerkezköy Kültür Merkezidir. Tekir-
dağ, Türkiye’de nüfus artışı olarak ön 
sıralarda yer alıyor. Türkiye’nin en hızlı 
nüfus artışına sahip ikinci kentiyiz. En 
fazla göç alan ilçelerimizin başında da 
Çerkezköy, Çorlu ve Kapaklı geliyor. Bu 
ilçelerimiz,  Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen vatandaşlarımız ile kültür mo-
zaiği haline geliyor. Kültür Merkezi’nin 
yapımına başlandığı günlerde Çerkezköy 
Belediye Başkanımız ile adının Atatürk 
Kültür Merkezi olması konusunda ka-

rar vermiştik. Mustafa Kemal Atatürk 
bu ülkenin kalbidir ve ebediyen atmaya 
devam edecektir. Atatürk Kültür Mer-
kezi bünyesinde hayata geçirilecek olan 
tüm kursların, eğitimlerin ve çalışmaların 
temelinde aydınlık fikirler, güzellikler, 
Türkiye’nin her bir bölgesinden gelen 
vatandaşlarımızın taşıdığı kültürler ola-
caktır. Göreve geldiğimiz günden bu 
yana Tekirdağ’ın nüfusu 1 milyonu aştı. 
Yeni dönemde göreve geldiğimizde Çer-
kezköy’de ilk yapacağımız proje Bağlık 
Viyadüğü olacak. Bağlık Viyadüğünün 
yanı sıra Çerkezköy Tepe Kavşağı, Çer-
kezköy Altıyol Kavşağı genişletme çalış-
ması,  Çerkezköy Modern Kapalı Katlı 
Otopark, Çerkezköy Meydan Altı Oto-
park, Çerkezköy Kavakdere Mesire Ala-
nı, Çerkezköy Bilim Merkezi ve Gezegen 
Evi olacak.  11 ilçeye 11 öğrenci yurdu 
yapacağız,” dedi.

Konuşmalarının ardından Çerkezköy 
Atatürk Kültür Merkezi’nin açılışı büyük 
coşku eşliğinde protokol üyeleri tara-
fından kurdele kesilerek gerçekleştirildi. 
Daha sonra katılımcılar açılışı gerçekleş-
tirilen tesiste incelemelerde bulundu.  

Büyükşehir Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’ni Hizmete Açtı
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tara-
fından yapımı tamamlanan Muratlı Yüz-
me Havuzu düzenlenen açılış tören ile 
hizmete sunuldu.

Muratlı ilçesi Kazım Dirik Mahal-
lesi’nde gerçekleşen törene Tekirdağ 
Milletvekilleri; İlhami Özcan Aygun, 
Candan Yüceer ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Murat-
lı Belediye Başkanı Nebi Tepe, Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter V. Fatih 
Ünsal, TESKİ Genel Müdür V. Dr. İbra-
him İçöz, Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Neşat Erdoğan, Büyükşehir 
Belediyesi daire başkanları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

“SPOR TESİSLERİ 
YAPIMI SOSYAL 

BELEDİYECİLİĞİN EN 
ÖNEMLİ ARACIDIR”

Açılış konuşmasını yapan Büyükşehir 
Belediyesi Etüt ve Projeler Dairesi Baş-

kanı Bülent Doğan spor alanında yapılan 
yatırımlarla ilgili bilgiler verdi. Bülent 
Doğan konuşmasında, “Gençlerimizin 
spor yapabilmeleri için toplam 10 ma-
hallemizde halı sahalar yaptık. 4 adet halı 
sahamızın yapımı devam etmekte olup 
6 adet yeni halı sahamızın projeleri ise 
elimizde mevcuttur. Açılışını yaptığımız 
Muratlı Yüzme Havuzumuzun inşaatı-
na 2017 yılında başladık. 15 ay gibi bir 
sürede inşaatımız bitirilerek yüzme ha-
vuzumuz kullanıma hazır hale getirildi. 
Tesisimizin maliyeti 6 milyon 167 bin 
TL’dir.  Tesisimizin içinde kafetarya ve 
teras, bay bayan soyunma odaları, duş ve 
tuvaletler bulunmaktadır. Havuzumuz 
standartlara uygun olarak yarışmalar dü-
zenlenecek şekilde inşa edilmiştir. Ayrıca, 
çocuklara eğitim verilebilmesi amacıyla 
çocuk havuzu da bulunmaktadır. Spor 
tesisleri yapımı sosyal belediyecilik anla-
yışımızın en önemli araçlarından biridir. 

İnsanlarımızın sosyalleşmesinde ve spor 
yapmasında imkân sağlayan yüzme havu-
zumuzun yapımında bize hedef gösteren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Kadir Albayrak’a saygılarımı sunu-
yorum,” dedi.

Törende katılımcılara hitaben birer 
konuşma yapan Tekirdağ Milletvekilleri; 
İlhami Özcan Aygun ve Candan Yüceer 
ile Muratlı Belediye Başkanı Nebi Tepe, 
verilen hizmetlerden dolayı Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve Başkan Kadir Al-
bayrak’a teşekkür etti.

“MURATLI’DA BİRÇOK 
ÖNEMLİ PROJEYİ 

HAYATA GEÇİRDİK”
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, 
“Göreve geldiğimiz tarihten beri spor 
ve sporcularımızın yanında olduk. Tüm 
branşlarda olduğu gibi yüzme sporunda 
da başarılı sporcularımızın yetişmesini 
istiyoruz. İnanıyorum ki, bugün hizmete 
sunduğumuz Muratlı Yüzme Havuzunda 
ilimizi, bölgesel, ulusal ve uluslararası tur-
nuvalarda başarıyla temsil edecek sporcu-
lar yetişecek. Muratlı Yüzme Havuzumu-
zun yanı sıra Çerkezköy ilçemizde de Yarı 
Olimpik Yüzme Havuzu inşa ediyoruz. 
Spor alanında başka yatırımlarımız da 
var. Trakya’nın ilk ve tek spor lisesi olan 
Gazi Mustafa Kemal Spor Lisesi’ni Çorlu 
ilçemizde inşa ederek eğitim ve öğretime 
kazandırdık. Yine Çorlu ilçemizde 2.500 
seyirci kapasiteli Spor Kompleksini inşa 
ediyoruz. Gerçekleştirmiş olduğumuz 
hizmetlerde emeği geçen herkese teşek-
kür ediyor, hizmete sunduğumuz Muratlı 
Yüzme Havuzumuzun halkımıza hayırlı 
olmasını diliyorum,” dedi.

Başkan Kadir Albayrak’ın konuşma-
sının ardından, Muratlı Yüzme Havuzu 
hizmete sunuldu. 

Muratlı Yüzme Havuzu’nun Açılış Töreni Gerçekleşti
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
hayvancılığa cazibe kazandırmak amacıyla 
inşa edilen Malkara Et Kombinası törenle 
hizmete sunuldu.

Büyüklük ve üretim kapasitesi baka-
mından Trakya’nın en büyük, Türkiye’nin 
2’nci büyük tesisi olan Malkara Çavuşköy 
Et Kombinası geniş katılımlı bir törenle 
hizmete sunuldu.

Malkara ilçesinin Çavuşköy Mahalle-
si’nde gerçekleşen açılış törenine Tekirdağ 
Milletvekilleri; İlhami Özcan Aygun ve 
Enez Kaplan, Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albayrak, Malkara 
Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, TESKİ 
Genel Müdür Dr. İbrahim İçöz, Büyük-
şehir Belediyesi daire başkanları, Malkara 
mahalle muhtarları, STK Temsilcileri ile 
çok sayıda vatandaş katıldı.

35 MİLYON TL MALİYETLİ 
DEV YATIRIM

Törenin açılış konuşmasını yapan Bü-
yükşehir Belediyesi Etüt ve Projeler Dai-
resi Başkanı Bülent Doğan tesisle ilgili bil-

giler verdi. Bülent Doğan konuşmasında, 
“Malkara Et Kombina Tesisimiz Etüt ve 
Projeler Dairesi Başkanlığı ile Sağlık İş-
leri Dairesi Başkanlığının ortak emeği ve 
Sayın Kadir Albayrak’ın yol göstericiliği 
ile gerçekleşti. Tesisin inşaatına 2017 yılı 
Mart ayında başlandı. Maliyeti ise; 35 mil-
yon TL’dir. Toplam inşaat alanımız 12 bin 
500 metrekaredir. Tesisimizde kesimhane, 
soğuk hava depoları, et işleme alanları, la-
boratuvar, doktor ve veteriner odaları, 
revir, personel soyunma odaları, yemek-
hane, kafeterya, yönetim odaları, seminer 
salonu ve misafirhane bulunmaktadır. 
Tesisimiz günlük 600 küçük baş hayvan, 
400 büyük baş hayvan kesimi yapabilecek, 
tüm hijyen şartlarını sağlayan modern bir 
tesistir. Ayrıca bünyesinde sakatat saklama 
odaları da bulunmaktadır. İçinde bulunan 
arıtma tesisi Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından onaylanmış, standartları yerine 
getiren modern bir arıtma tesisidir,”  ifa-
delerini kullandı.

Törende katılımcılara hitaben birer 

konuşma yapan Tekirdağ Milletvekilleri; 
İlhami Özcan Aygun ve Enez Kaplan ile 
Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, 
verilen hizmetlerden dolayı Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve Başkan Kadir Al-
bayrak’a teşekkür etti.

“BESİCİLERİMİZ EMEK VE 
ALIN TERİNİN KARŞILIĞINI 

ALACAKLAR.”
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, “Kır-
sal Kalkınmayı Destekleme ve Hayvancı-
lığı Geliştirme Projelerimiz kapsamında 
en büyük yatırımlarımızdan biri olan Mal-
kara Çavuşköy Et Kombinası’nın açılışını 
gerçekleştiriyoruz. Gelişen sanayisi, tica-
ret merkezleri, liman, havaalanı ve ulaşım 
imkânları ile cazibe merkezi haline gelen 
Tekirdağ, aynı zamanda tarım ve hayvan-
cılıkta da önde gelen illerden biridir. Ta-
rım ve hayvancılık her zaman ekonominin 
temeli olmuştur. Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi olarak tarımsal kalkınmaya büyük 
önem veriyoruz. Tarım ve hayvancılık, 
Büyükşehir Belediyemizin ana vizyonları 
arasındadır. Yapmış olduğumuz yatırım-
lar içerisinde Çavuşköy Et Kombinası’nın 
çok önemli bir yeri var. Bu tesisi hizmete 
sunarak besicilerimiz için bir katma değer 
sağlamış oluyoruz. Besicilerimiz emek ve 
alın terinin karşılığını alacaklar. Bu dev 
yatırım bölgemizdeki et üretimine büyük 
katkı sağlayacak,” dedi.

Malkara Et Kombina Tesisi açılış töre-
ni yapılan konuşmaların ardından kurdele 
kesimi ve protokol üyelerinin tesisi gez-
mesi ile son buldu.

Büyükşehir Trakya’nın En Büyük Et Kombinasını Hizmete Açtı
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Günümüze ulaşan kültür varlıklarını 
restore ederek bugüne ve yarınlara kazan-
dırmayı ilke edinen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, restorasyon çalışmalarını ta-
mamladığı Çorlu Tarihi Doğanca Evi’nin 
açılışını gerçekleştirdi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstik-
lal Marşı’nın okunması ile başlayan açılış 
törenine, Tekirdağ Vali Yardımcısı Tay-
yar Şaşmaz, Tekirdağ Milletvekili Candan 
Yüceer, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu Kayma-
kamı Cafer Sarılı, Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet Sarıkurt, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Törende Çorlu Belediye Başkanı Ah-
met Sarıkurt, katılımcılara hitaben bir 
konuşma gerçekleştirdi. Çorlu Belediye 
Başkanı Sarıkurt, Tarihi Doğanca Evi’nin 
restorasyonu dolayısıyla Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesine teşekkür etti.

Tekirdağ’ın kültürel mirasını gelecek 
nesillere aktarabilmek için çalıştıklarını 
ifade eden Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ ili-
mizin bir medeniyetler kenti olduğunun 
bilinciyle geçmişten günümüze ulaşan 
tarihsel mirasa sahip çıkıyoruz. Bu kap-
samda Tarihi Doğanca Evi’nin restoras-
yonunu tamamlamaktan dolayı mutluyuz. 
Tekirdağ’ın en büyük ilçesi olan Çorlu’da, 
günümüze ulaşabilen kültür varlıklarının 
sayısı ne yazık ki çok az. Bu nedenle Do-
ğanca Evi’nin restorasyonu çok önemli. 
Tarihsel değerimizi yaşatırken, turistlerin 
ve şehir dışından gelen misafirlerin ziyaret 
edebilecekleri bir mekânı Çorlumuza ka-

zandırmış olduk. Tarihi Doğanca Evi’nin 
Çorlumuza ve Tekirdağ’ımıza hayırlı ol-
masını temenni ediyorum”, dedi.  

Başkan Albayrak’ın konuşmasının ar-
dından protokol üyeleri tarafından kurde-
le kesilerek Tarihi Doğanca Evi’nin açılışı 
gerçekleştirildi. Açılıştan sonra programa 
katılanlar Tarihi Doğanca Evi’ni gezerek 
ev hakkında bilgi aldılar.

Restorasyonu Biten Bina Kent 
Müzesi Olarak Hizmet Verecek

Restorasyon yapımı için Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesine devredilen proje 
için, Taşınmaz Kültür Varlıklarının Ko-
runmasına Ait Katkı Payına Dair Yönet-
melik gereği 2017 yılında Tekirdağ Valili-

ği’nin yüzde 75 oranındaki katkı payından 
yararlanıldı. Aynı yıl restorasyon ihalesi 
yapılarak gerekli çalışmalar başlatıldı.

Ağustos 2018 itibariyle restorasyo-
nu biten Doğanca Evi’nin bahçesindeki 
peyzaj çalışmalarının da tamamlanmasıyla 
birlikte açılışı gerçekleştirildi. Tarihi yapı, 
kent müzesi olarak vatandaşlara hizmet 
verecek.

Özgün Haline Uygun Olarak 
Restore Edildi

Özgün halini koruyarak günümüze 
kadar ulaşabilen ve dönemin ender örnek-
lerinden olan tarihi yapı, yine özgün cins, 
boyut ve formdaki yeni ahşap malzeme ile 
tamamlandı.

Büyükşehir Tarihi Doğanca Evi İle Kültür Varlıklarını Restore Etmeye Devam Ediyor
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Yüce Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün hatırasını cadde, meydan ve 
parklarda anıt ve büstler yaparak ya-
şatmaya devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi, Süley-
manpaşa ilçesi Ortaca Mahallesi ve 
Hayrabolu ilçesine bağlı Soylu Ma-
hallesi’nde Atatürk Anıtı inşa etti ve 
Süleymanpaşa ilçesine bağlı Evciler 
Mahallesi ile Çorlu ilçesi Ergene Va-
disi’ne Atatürk Büstü kazandırdı.

Atatürk Anıtları ve 
Büstlerinin Açılışı 

Gerçekleştirildi
Süleymanpaşa, Çorlu ve Hayra-

bolu ilçelerine kazandırılan Atatürk 
anıtları ve büstlerinin açılışları halkın 
yoğun katılımıyla coşkulu törenlerle 
gerçekleştirildi.

Süleymanpaşa Belediye Başkanı 
Ekrem Eşkinat, Çorlu Belediye Baş-
kanı Ahmet Sarıkurt ve Hayrabolu 
Belediye Başkanı Fehmi Altayoğlu 
ile vatandaşlar Atatürk’ün hatırasının 
yaşatılması konusunda gösterdiği 
duyarlılıktan dolayı Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak’a teşekkür etti. 

Başkan Kadir Albayrak: 
“Ata’mızın Mirasına Sahip 

Çıkmayı Görev Kabul 
Ediyoruz”

Konuyla ilgili olarak bir açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Yurdumu-
zun kurtarıcısı ve Cumhuriyetimizin 
kurucusu Ebedi Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün hatırasın olan vefa 
borcumuzun bir gereği olarak diğer 
ilçelerimiz ve kırsal mahallerimize 
Atatürk anıtları kazandırdık, cadde, 
meydan ve parklarımızda Atatürk 
siluetlerinin kurulumunu gerçekleş-
tirdik. Bugün burada Çorlu ilçemize 
Atatürk anıtı kazandırıyor olmanın 
gurur ve mutluluğu içerisindeyiz. 
Vatandaşlarımız, gençlerimiz ve ço-
cuklarımız bu anıtın önünden geçer-
ken Ata’mızı hatırlayacaklar. Ata’mı-
zın hatırasını yaşatmaktaki amacımız 
Atatürk’ün ilke ve devrimleri ile 
Cumhuriyet değerlerini yaşatmaktır. 
Atatürk bu ülkenin kalbidir ve bu 
kalp ebediyen atacaktır,” dedi.

Büyükşehir Belediyesi Atatürk’ün 
Hatırasını Anıt ve Büstlerle Yaşatıyor
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Kırsal kalkınmaya en büyük 
desteği veren mahalli idare 
olan Tekirdağ Büyükşehir Be-

lediyesi, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Hayrabolu ilçesinin Şalgamlı Mahallesi’n-
de Hayrabolu Şalgamlı Tarım Müzesi’nin 
açılışını gerçekleştirdi.

Tekirdağ tarımının gelişiminin ge-
lecek nesillere aktarılması noktasında 
önemli bir işleve sahip olacak müzenin 
açılışına, Tekirdağ Milletvekili Dr. İlha-
mi Özcan Aygun, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Hay-
rabolu Belediye Başkanı Fehmi Altayoğ-
lu, TESKİ Genel Müdür V. Dr. İbrahim 
İçöz, Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Hacı Aslan, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşu üyeleri, davetliler ve va-
tandaşlar katıldı.

Açılış töreninin ilk konuşmasını yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Hacı Aslan, 
müze hakkında bilgiler verdi.

Katılımcılara hitaben birer konuş-
ma yapan Tekirdağ Milletvekili İlhami 
Özcan Aygun ve Hayrabolu Belediye 
Başkanı Fehmi Altayoğlu, ilçeye verilen 
hizmetlerden dolayı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Başkan Kadir Albayrak’a te-
şekkür etti.

“Halkımızın Her Türlü Talebi 
Bizler İçin Kıymetli”

Açılış töreninin son konuşmasını ger-
çekleştiren Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Şalgamlı Ma-
hallemizin her daim başımızın üstünde 
yeri var. Halkımızın her türlü talebi biz-
ler için kıymetli. Bu tarım müzesi 2014-
2019 hizmet dönemimizde sözünü verdi-
ğimiz bir projeydi. Fehmi Başkanımızla 
birlikte Şalgamlı Mahallesi’nde yapılma-

sını kararlaştırdık. Bugün bu müzeyi bu-
rada gururla açacağız. Bölge halkından, 
bir talebimiz var; kullanmadığınız, eski 
dönemlerden kalan tarım aletlerini bize 
getirin, biz de o aletleri müzemizde sergi-
leyelim. Bu, Şalgamlı Mahallesi için güzel 
bir tanıtım olacak. Burada gördüğünüz 
her alet 40 yıl önce, 50 yıl önce, 100 yıl 
önce kullanılıyordu. İnsanlar bu aletlerle 
tarlalarını ekip biçiyordu. Her aile rahat-
ça geçimini sağlayabiliyordu o dönemler. 
Ama maalesef günümüzde çiftçimiz zor 
zamanlardan geçiyor, geçim sıkıntısı ya-

şıyor. Bizler Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi olarak, imkânlarımız doğrultusunda 
çiftçimizin yanındayız. Bu duygu ve dü-
şüncelerle siz sevgili halkımıza saygılar 
sunuyor, açılışını gerçekleştirdiğimiz mü-
zenin hayırlı olmasını diliyorum,” dedi.

Konuşmaların ardından içerisinde 
geçmişten bugüne tarımda kullanılan 
kara saban, döven, orak gibi aletlerin bu-
lunduğu müzenin açılışı, protokol üyeleri 
tarafından gerçekleştirildi. Açılıştan sonra 
katılımcılar müzeyi gezerek içerisinde bu-
lunan aletleri incelediler. 

Büyükşehir Hayrabolu Şalgamlı Tarım Müzesi’nin Açılışını Yaptı
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
en büyük yeşil alan projelerin-
den biri olan Çerkezköy Kent 

Park’ın 2. Etabını törenle hizmete sundu. 
Çerkezköy ilçesi Fevzipaşa Mahalle-

si’nde düzenlenen açılış törenine Tekir-
dağ Milletvekilleri; İlhami Özcan Aygun, 
Dr. Candan Yüceer,  ve Enez Kaplan, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, TESKİ Genel Müdür V. 
Dr. İbrahim İçöz, Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay, Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Fatih Ünsal, Genel 
Sekreter Yardımcısı Atabey Baytöre ve 
Büyükşehir Belediyesi daire başkanları, 
basın mensupları ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Katılımcılara hitaben birer konuşma 
yapan Tekirdağ Milletvekilleri İlhami 
Özcan Aygun, Dr. Candan Yüceer ve 
Enez Kaplan ile Çerkezköy Belediye Baş-
kanı Vahap Akay Çerkezköy ilçesine ve 
Tekirdağ iline verilen hizmetlerden do-
layı Büyükşehir Belediyesi’ne ve Başkan 
Kadir Albayrak’a teşekkür etti. 

“Tekirdağ’ı Türkiye’nin 
Parlayan Yıldızı 

Haline 
Getirme İdealiyle 

Çalışmaya 
Devam Edeceğiz.”

Çerkezköy Kent Park 2. Etap Açılış 
töreninin son konuşmasını yapan Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyemizin 
prestij projelerin biri olan ve Çerkezköy 
ilçemize değer katan Kent Park 1. Etabı-
nı geçen yıl hep beraber gerçekleştirdik. 
Bugün ise 2. Etabını hizmete sunarak bu 
önemli projemizi tamamlamış oluyoruz. 
15 bin metrekare alana sahip Kent Park 
1. Etabında 9 bin metrekare sert zemin 

taş döşemesi, 4 bin 600 metrekare rulo 
çim serimi ve sulama sistemi kurulumu, 
3 bin 200 adet çalı dikeni dikimi, 6 bin 
250 adet mevsim çiçeklerinin ekimi, 46 
adet dekoratif elektrik direği kurulumu, 
bir takım fitness grubu, 2 takım çocuk 
oyun grubu kurulumu yaptık. Ayrıca 
park içerisinde 410 metre uzunluğunda 
koşu yolu,  1.550 metrekare kauçuk ze-
min, 5 adet satış büfesi, 15 adet bank ve 
15 adet çöp kutusunun imalatı gerçekleş-
tirdik. Park bünyesinde 305 metrekare 
alana sahip kafeterya ve WC bulunuyor. 
35 bin metrekare alana sahip Kent Park 
2. Etabında ise kuru havuz, çocuk oyun 
alanları, açık hava gösteri alanları, kaykay 
pisti, spor sahaları, engelsiz temalı park 
alanı, koşu yolu, bisiklet yolu, restoran 
kafe, satış büfeleri, köprü aydınlatması 
ve kent mobilyaları yer alıyor. Hızla bü-

yüyen, gelişen ve güçlü sanayisiyle ülke 
ekonomisine büyük katkı sağlayan Çer-
kezköy bu hizmetleri hak ediyor. Va-
tandaşlarımızın huzurlu ve güvenli bir 
ortamda aileleriyle ve çocuklarıyla vakit 
geçirebilecekleri, sosyalleşebilecekleri, 
spor yapabilecekleri böyle parkı Çerkez-
köy’e kazandırmış olmaktan dolayı son 
derece mutluyuz. Verdiğimiz sözleri 
gerçekleştirmiş olmanın gurur ve mutlu-
luğunu yaşıyor ve bunu siz değerli hal-
kımızla paylaşıyoruz. Bizim başarımızın 
gerçek mimarı sizlersiniz. Sizlerden al-
dığımız yetki ile Tekirdağ’ı Türkiye’nin 
parlayan yıldızı haline getirme idealiyle 
çalışmaya devam edeceğiz,” dedi.

Yapılan konuşmaların ardından pro-
tokol üyeleri tarafından kırmızı kurdele 
kesildi ve daha sonra Kent Park 2. Etabı 
hizmete açıldı. 

Çerkezköy Kent Park 2. Etabı Açılış Töreni Gerçekleşti
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Tarım ve hayvancılık alanındaki 
projeleriyle kırsal kalkınmanın 
önünü açan Tekirdağ Büyük-

şehir Belediyesi, Meyveciliği Geliştirme 
projesi kapsamında Şarköy ilçesinde 38 
bin 500 adet zeytin fidanı, 14 bin 750 
adet bağ fidanı dağıttı.

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi ve Şarköy Ziraat Odası 
işbirliğiyle Mürefte Mahallesi’nde düzen-
lenen programa, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, CHP 
Şarköy Belediye Başkan Adayı Alpay Var, 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı 
Neşat Erdoğan, Tarımsal Hizmetler Da-
iresi Başkanı Hacı Aslan, Şarköy Ziraat 
Odası Başkanı Ömer Düzgen, muhtarlar, 
üreticiler ve vatandaşlar katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan 
Şarköy Ziraat Odası Başkanı Ömer Düz-
gen çiftçiler ve besicilere verdiği destekten 
dolayı Başkan Kadir Albayrak’a teşekkür 
etti.

Katılımcılara hitaben bir konuşma ya-
pan Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Hacı Aslan, Büyükşehir Belediyesi’nin 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Projesi 
Kapsamında yürüttüğü çalışmalar hakkın-
da bilgiler verdi.

Başkan Albayrak: “Burayı ve 
Sizleri Çok Seven Bir Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Var”

Programın son konuşmasını yapan Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Geçen sene de yine Şarköylü 
üreticilerimize toplamda 22 bin 85 fidan 
dağıtmıştık. Bu sene ise 38 bin 500 zeytin 
fidanı ve 14 bin 750 bağ fidanı dağıtıyo-
ruz. Şarköy ilçemizde zirai üretim olarak 
çok önemli yeri olan zeytinin, üzümün 
ve kirazın olabildiğince desteklenmesi 
gerekiyor. İlçemizin tarım alanında çok 
önemli bir potansiyeli var. Tekel’in özel-
leşmesiyle beraber bu coğrafyanın bağcılık 
potansiyeli maalesef çok zarar gördü. Yıl-
larca insanımız fakirleştirildi, üretiminin, 

emeğini karşılığını alamadı. Bu Şarköy 
için kader değildir. Biz Şarköy’ün kade-
rini değiştireceğiz. Bölgemizin kültürel 
mirasını gün yüzüne çıkaracağız. Kırsal 
Turizmi Geliştirme projemiz kapsamında 
bölgemizdeki mahallelerimizi canlandıra-
cağız. Halkımızın yüzünü güldüreceğiz. 
Sevgili vatandaşlarımız, her şey çok güzel 
olacak. Burayı ve sizleri çok seven bir Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı var,” 
dedi.

Açılış konuşmalarının ardından 38 bin 
500 zeytin fidanı ve 14 bin 750 bağ fidanı 
Şarköylü üreticilere dağıtıldı.

Büyükşehir Belediyesi’nin Tarımsal 
Üretime Desteği Sürüyor
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Trakya Kalkınma Ajansı’nın işbirliğiyle 
kurulan Malkara Güneş Enerjisi Üretim 
Tesisi gerçekleştirilen açılış töreni ile hiz-
mete sunuldu.

Malkara ilçesinin Çınaraltı Mahal-
lesi’nde gerçekleşen törene Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak, Malkara Belediye Başkanı Ulaş 
Yurdakul, Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin, Çınaraltı Koo-
peratif Başkanı Enver Yılmaz, Büyükşe-
hir Belediyesi Başkan Danışmanı Neşat 
Erdoğan, Büyükşehir Belediyesi daire 
başkanları, STK temsilcileri, Malkara ma-
halle muhtarları ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Bü-
yükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Hacı Aslan, proje hak-
kında bilgiler verdi. Daha sonra katılım-
cılara hitaben bir konuşma yapan Malka-
ra Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, ilçeye 
verilen hizmetlerden dolayı Büyükşehir 
Belediyesi ve Başkan Kadir Albayrak’a 
teşekkür etti.

“PROEJE SAYESİNDE 
MALKARA DAHA DA 

KALKINACAK”
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekre-

teri Mahmut Şahin yaptığı konuşmada, 
“Bugün burada hem Malkara hem de Te-
kirdağ adına önemli, güzel bir projenin 
hizmete açılması münasebetiyle berabe-
riz. Bu noktada açılacak olan tesis ile bir-
likte çiftçimizin elektrik giderini Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve Kalkınma Ajan-
sı’nın destekleri ile karşılamış olacağız. 
Malkara Güneş Enerji Sistemi sayesinde 
Malkara daha da kalkınmış olacak. Biz 
Trakya Kalkınma Ajansı olarak Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir 
Albayrak ile Tekirdağ ve Trakya Bölge-
si’nin daha da kalkınması, ileriye gitmesi 
için var gücümüzle çalışıyoruz,” dedi.
“HİZMETİMİZİN TEKİRDAĞ 

HALKINA HAYIRLI 
OLMASINI DİLİYORUM”
Açılış töreninin son konuşmasını 

yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Büyükşehir 
Belediyemizce tarımsal sulamanın yay-
gınlaştırılması amacıyla 2016 yılında Çı-
naraltı Mahallemizde 2 milyon 300 bin 
TL’lik yatırım ile toplu damla ve yağ-
murlama sulama sistemini siz değerli va-
tandaşlarımızın hizmetine sunduk. Açık 
kanal sisteminde 1.280 dekar sulanırken, 
kapalı toplu damla sulama sisteminde bu 
alanı 2.595 dekara çıkardık. Yapmış ol-

duğumuz güneş enerjisi sistemi, sulama 
maliyetlerimizi ciddi bir şekilde azalta-
caktır. Tarımsal Hizmetler Dairemizce 
hazırlanan Güneş Enerjisi Sistemi, Trak-
ya Kalkınma Ajansı’na sunulmuş ve bu 
proje mali destek programı kapsamında 
hibe almaya hak kazanmıştır. Söz konusu 
proje Büyükşehir Belediyemiz, Malkara 
Belediyesi ve Çınaraltı Sulama Koopera-
tifinin işbirliğiyle tamamlanmıştır. Bura-
da üretilen enerji, Trakya Elektrik Dağı-
tım A.Ş.’den yapılan abonelik vasıtasıyla 
ulusal dağıtım ağına aktarılacak ve yılso-
nunda mahsuplaşma yoluna gidilecektir. 
Toplu Damla Sulama Sisteminin kurul-
masıyla çiftçilerimiz sulama faaliyetlerini 
daha modern yöntemlerle yapabilecekleri 
gibi, buğday ve ayçiçeğinin yanı sıra kat-
ma ekonomik değeri daha yüksek tarım 
ürünlerini yetiştirme imkânına kavuşa-
caktır. Ayrıca yıl içerisinde birden fazla 
ürün yetiştirilebilecek olması çiftçilerimi-
zin ekonomik gücünü ve tarım alanında 
istihdam olanaklarını arttıracaktır. Bu 
hizmetin Tekirdağ’a hayırlı olmasını dili-
yorum,” dedi.

Malkara Güneş Enerjisi Üretim Tesisi 
açılış töreni, yapılan konuşmaların ardın-
dan protokol üyeleri tarafından gerçekleş-
tirilen kurdele kesimi ile son buldu.

Malkara Güneş Enerjisi
 Üretim Tesisi Hizmete Açıldı
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Görev süresinin başından bu 
yana sürekli olarak ulaşım 
ağını büyüten Tekirdağ Bü-

yükşehir Belediyesi, Ulaşım Koordinas-
yon Merkezi’nin Şubat Ayı Olağan Top-
lantısında alınan karar doğrultusunda, 
Kapaklı-Çerkezköy-Kızılpınar hattında 
TEKPARK araçları ile vatandaşlara toplu 
taşıma hizmeti verecek.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Ula-
şım Koordinasyon Merkezi’nin Şubat ayı 
olağan toplantısı Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Salonu’nda Genel Sekreter Vekili 
Fatih Ünsal başkanlığında gerçekleştiril-
di.

18 Şubat 2019 tarihinden itibaren ge-
çerli olan güzergah ise şöyle;

Kapaklı Otogarı’ndan kalkış ile Pınar 
Bulvarı, Atatürk Caddesi (D567), Ata-
türk Caddesi Hükümet Caddesi, Şehit 
Teğmen Akın Akın Caddesi, Eray Sokak, 
Şehit Teğmen Akın Akın Caddesi, Hükü-
met Caddesi, Atatürk Viyadiğü, Cengiz 
Topel Caddesi, Güçlü Sokak, İnönü Cad-
desi, Kızılpınar Mahallesi Atatürk Cadde-
si, Hürriyet Caddesi, Saygın Sokak, İstik-
lal Caddesi, İnönü Caddesi, M. Hikmet 

Uğraş Caddesi, Üründül Sokak, Cengi 
Topel Caddesi, Atatürk Viyadiğü, Hü-
kümet Caddesi, Şehit Teğmen Akın Akın 
Caddesi, Eray Sokak, Şehit Teğmen Akın 

Akın Caddesi, Hükümet Caddesi, Öztrak 
Caddesi, Atatürk Caddesi, Atatürk Cad-
desi (D567), Pınar Bulvarı, Kapaklı İlçe 
otogarı varış.

TEKPARK Kapaklı-Çerkezköy-Kızılpınar Hattında Hizmete Başlıyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
TEKULAŞ ve Öz Taşıma İş 
Sendikası arasında 2018-2020 

yıllarına ait toplu iş sözleşmesi Çorlu ilçe-
sinde düzenlenen bir törenle imzalandı. 

Çorlu Belediyesi Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen imza törenine Başkan Kadir 
Albayrak’ın yanı sıra Çorlu Belediye Baş-
kanı Ahmet Sarıkurt, Öz Taşıma İş Sendi-
kası Genel Başkanı Mustafa Toruntay, Bü-

yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Vekili 
Fatih Ünsal, TEKULAŞ Genel Müdürü 
Ali Osman Yaşar ve Öz Taşıma İş Sendi-
kası’na bağlı çalışanlar katıldı.

İmza töreninde konuşma yapan TE-
KULAŞ Genel Müdürü Ali Osman Yaşar 
ve Öz Taşıma İş Sendikası Genel Başkanı 
Mustafa Toruntay, toplu iş sözleşmesinin 
imzalanmasından dolayı duydukları mem-
nuniyeti ifade etti.

Başkan Kadir Albayrak : “Sizler 
Bizim Gülen Yüzümüzsünüz”
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak yaptığı konuşmada , “İşi-
niz kolay değil. Günde 60 bin vatandaşı-
mızı, ayda 1 milyon 800 bin vatandaşımı-
zı taşıyorsunuz. Her gün farklı insanlarla 
muhatap oluyorsunuz. Ama biz madem 
bu göreve talip olduk hiçbir şeyden şikayet 
etme hakkımız yok. Bir şartımız var; va-
tandaş daima haklıdır. Haksız bile olsalar 
onlara güle yüz göstermek durumundayız. 
Sizler bizim gülen yüzümüzsünüz. Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi büyüdükçe, ça-
lışanlarımız da hakkını fazlasıyla alacaktır. 
Önümüzdeki dönemlerde yüzlerinizi daha 
da güldürecek toplu iş sözleşmeleri imza-
layacağız. Hepinize Allah sağlık, sıhhat 
versin. Ailenize ve sevdiklerinize huzur ve 
mutluluklar diliyorum. İmzalayacağımız 
sözleşmenin hayırlı-uğurlu olmasını te-
menni ediyorum” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından 2018 ile 2020 
yıllarını kapsayan toplu iş sözleşmesi, bü-
yük coşku eşliğinde imzalanırken, çalışan-
lar bu sözleşmeyle süreç içerisinde toplam-
da yüzde 40 zam hakkına kavuştu.   

TEKULAŞ ve Öz Taşıma İş Sendikası Arasında Toplu İş Sözleşmesi İmzalandı
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Doğu-Batı Trakya Bele-
diyeler Birliği (TRAKYA-
KENT) tarafından düzenlenen 
Günebakan Yerel Yönetim 
Hizmet Ödülleri Yarışması’nın 
ödül töreni gerçekleştirildi.

Süleymanpaşa ilçesinde fa-
aliyet gösteren bir otelde dü-
zenlenen törene Başkan Kadir 
Albayrak’ın yanı sıra TRAK-

YAKENT Birlik Müdürü Beh-
çet Atlı, Süleymanpaşa Bele-
diye Başkanı Ekrem Eşkinat, 
Çorlu Belediye Başkanı Ahmet 
Sarıkurt, Malkara Belediye 
Başkanı Ulaş Yurdakul, Trakya 
Bölgesinde yer alan il ve ilçele-
rin belediye başkanları, Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter 
Vekili Fatih Ünsal, Genel Sek-

reter Yardımcısı Atabey Bay-
töre ile Büyükşehir Belediyesi 
daire başkanları katıldı.

Başkan Albayrak: “Tüm 
Belediyeleri Çalışmaları Nede-
niyle Kutluyorum”

Günebakan Yerel Yönetim 
Hizmet Ödülleri ödül töre-
ni açılış konuşmasını yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Günebakan Yerel Yönetim 
Hizmet Ödülleri yarışmasına 
katılan tüm projeler jüri üye-
lerimiz tarafından titizlikle in-
celendi. Üye belediyelerimizi 
yapmış oldukları çalışmalar 
nedeniyle kutluyorum,” dedi.

Günebakan Yerel Yönetim 
Hizmet Ödülleri töreninde ya-
pılan konuşmaların ardından 
Tarımsal Hizmetler, Kültür ve 
Sanat, Sürdürülebilir Çevre, 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk, 
Sosyal Belediyecilik, Şehircilik 
Alt Yapısı, Şehir Teknolojile-
ri, Yerel Kalkınma ve İşbirliği 

kategorileri ile Özel Ödüller, 
Tarihe Saygı Özel Ödülü, İç 
Göç ve Uyum Özel Ödülü 
ile Doğaya Saygı Özel Ödülü 
kategorilerinde dereceye giren 
belediyelere plaketleri takdim 
edildi. 

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi 5 Ayrı 
Kategoride Ödüle 

Layık Görüldü
Kurulduğu 2014 yılından 

bu yana birçok başarılı projele-
re imza atan Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi Miras Atölyesi 
projesi ile Tarihe Saygı Özel 
Ödülü, Mandacılığı Geliştirme 
Projesi ile Tarımsal Hizmetler 
Kategorisinde, Dört Mevsim 
Yaşayan Tekirdağ Fotoğraf Ya-
rışması ile Kültür ve Sanat Ka-
tegorisinde, 11 İlçeye 11 Okul 
projesi ile Sosyal Belediyecilik 
Kategorisinde, Kurum Portalı 
Yazılım Geliştirme projesi ile 
Şehir Teknolojileri kategorile-
rinde ödüle layık görüldü.

Yerel Yönetim Hizmet Ödülleri Sahiplerini Buldu

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafın-
dan yenilenme ça-

lışmaları tamamlanan Hoşköy 
Düğün Salonu, düzenlenen 
açılış töreni ile vatandaşların 
hizmetine sunuldu.

Şarköy ilçesi Hoşköy Dü-
ğün Salonu Açılış Törenine, 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Neşat Erdoğan, 
Büyükşehir Belediyesi daire 
başkanları, Hoşköy Mahalle 
Muhtarı Abdullah Yatır ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

“Verdiğimiz Sözleri 
Gerçekleştirdik ve 
Gerçekleştirmeye 
Devam Ediyoruz”

Törende bir konuşma ger-
çekleştiren Başkan Kadir Al-
bayrak, “Hizmet, yatırım ve 
projelerle dolu dolu geçen ilk 
beş yıllık hizmet dönemimizi 

tamamlamak üzereyiz. Önü-
müzde 52 günümüz kaldı. Siz-
lerden aldığımız yetkiyle güzel 
Tekirdağ’ımızı daha yaşanı-
labilir bir yer haline getirme 
idealiyle var gücümüzle çalış-
tık. Bugün geldiğimiz durum 
itibariyle Tekirdağ’da yaşanan 
değişimi daha iyi görüyoruz. 
Beldelerimiz ve kırsal mahalle-
lerimiz, Tekirdağ’ın büyükşe-
hir olmasının faydasını gördü. 
Artık kırsal mahallerimizdeki 
vatandaşlarımız da ilçe mer-
kezlerinde yaşayan vatandaş-
larımızı gibi belediyecilik hiz-
metlerimizden yararlanıyor. 
11 İlçemizin ve 355 mahalle-
mizin farklı özellikleri var. An-
cak bunların arasında Şarköy 
ilçemizin ve Hoşköy Mahal-
lemizin ayrı bir güzelliği var. 
Hoşköy Mahallemizin doğal 
güzelliklere ve tarihsel zengin-
liğe sahip bir yer olduğunun 
bilinciyle hareket ediyoruz. 

Büyükşehir Belediyesi olarak 
Hoşköy Düğün Salonu’ndaki 
yenileme çalışmalarımızı 3 ay 
gibi kısa bir sürede tamamla-
dık ve bugün burada yenilen-
miş olarak hizmete sunuyoruz. 
Vatandaşlarımız artık evlilik 
ve sünnet düğünlerini daha iyi 
şartlarda yapacaklar. 

Ayrıca bu tesisimiz çeşitli 

kültürel ve sosyal etkinliklere 
ev sahipliği yapacak. Hoşköy 
halkının ihtiyaç duyduğu böy-
le bir hizmeti gerçekleştirmiş 
olmaktan dolayı son derece 
mutluyuz,” dedi.

Hoşköy Düğün Salonu 
açılış konuşmaların ardından 
Hoşköy Düğün Salonu toplu 
bir şekilde ziyaret edildi. 

Hoşköy Düğün Salonu Vatandaşların Hizmetine Sunuldu

14  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 



Günümüze ulaşan kültür 
varlıklarını restore ederek ge-
lecek nesillere kazandırmayı 
amaçlayan Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi, restorasyon 
çalışmaları tamamlanan Tekir-
dağ Kent Konseyi Binasının 
açılışını gerçekleştirdi.

Süleymanpaşa ilçesinde 
Gündoğdu-Turgut Mahalle-
si’nde bulunan Tekirdağ Kent 
Konseyi Binasının açılışına, 
Tekirdağ Vali Yardımcısı 
Abdullah Hakan, Tekirdağ 
Milletvekilleri İlhami Özcan 
Aygun ve Candan Yüceer, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak, Sü-
leymanpaşa Belediye Başkanı 
Ekrem Eşkinat, Tekirdağ Kent 
Konseyi Başkanı Mehmet Ali 
Işıkgör, davetliler ve vatandaş-
lar katıldı.
“Kentimiz Yok Olmaya 

Yüz Tutmuş Kültür 
Varlıklarına Yeniden 

Kavuşuyor”
Açılış töreninde konuşan 

Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ’ın bir medeniyetler 
kenti olduğunun bilinciyle gü-
nümüze ulaşan kültür varlık-
larını bugüne ve yarınlara ka-

zandırmaya devam ediyoruz. 
2014 yılından bu yana pek 
çok kültür varlığımızı restore 
ederek hizmete sunduk. Tabii 
tarihi binaların restorasyonu-
nun yapılması kadar korunma-
sı ve yaşatılmasının da önemli 
olduğunun bilincindeyiz. Bu 
anlayışla restore etmiş oldu-
ğumuz bu binayı Tekirdağ 
Kent Konseyi’ne tahsis ettik. 
Süleymanpaşa ilçemizin Gün-
doğdu-Turgut Mahallesi’nde 
bulunan bu tescilli tarihi bina 
2013 yılında Tekirdağ Beledi-
yesi tarafından kamulaştırılmış 
ve 2014 yılında Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyemizin mülki-
yetine geçmiştir. Restorasyon 
projesi Büyükşehir Belediye-
miz tarafından hazırlanmış 
ve Yapım İzleme ve Koordi-
nasyon Başkanlığı’ndan % 60 
oranında katkı payı alınarak 
toplam 1 milyon 65 bin 657 
TL 31 Kuruş bedel ile resto-
rasyonu yapılmıştır. Kentimi-
zin önemli bir kültür varlığı 
olan bu yapı günümüz itiba-
riyle Tekirdağ Kent Konseyi 
Binası olarak hizmet veriyor. 
Kentteki bütün tarihi yapı-
ların onarılması Büyükşehir 
Belediyemizin sorumluluğun-
da olmamasına rağmen kül-
tür varlıkları yaşatmayı görev 
edindik. Gerçekleştirdiğimiz 
projeler ile kültürel dokunun 

yaşatıldığı sokaklar oluştur-
mayı ve kültür varlıklarımızı 
gelecek kuşaklara aktarmayı 
hedefliyoruz. Büyükşehir Bele-
diyesi olarak ilk beş yıllık hiz-
met dönemimizde 1.053 adet 
tescilli kültür varlığından 107 
adedinin rölöve, restitüsyon 
ve restorasyon projelerini, 26 
adedinin ise restorasyonunu 
gerçekleştirdik. Diğer restoras-
yon projelerimizle ilgili çalış-
malarımız hızla devam ediyor. 
Gerçekleştirdiğimiz her bir 
restorasyon çalışması ile ken-
timiz yok olmaya yüz tutmuş 
kültür varlıklarına yeniden 
kavuşuyor. Büyükşehir Bele-
diyemizin beş temel vizyonun-
dan biri olan turizm vizyonu 
kapsamında Tekirdağ ilimizi 
tarihi mekânları ve kültür var-
lıklarıyla anılan bir kent haline 
getirme konusunda kararlıyız. 
Bugün açılışını gerçekleştirdi-
ğimiz restorasyon projemizin 
kentimize hayırlı olmasını dili-
yor, sevgiler ve saygılar sunu-
yorum”dedi. 

Başkan Albayrak’ın ve di-
ğer protokol üyelerinin ko-
nuşmalarının ardından resto-
rasyonu tamamlanan Tekirdağ 
Kent Konseyi’nin açılışı, kur-
dele kesimi ile gerçekleştirildi. 
Daha sonra katılımcılar açılışı 
gerçekleştirilen binada incele-
melerde bulundu.

Restorasyonu Tamamlanan Tekirdağ Kent Konseyi Binasının Açılışı Gerçekleşti
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